

① BILAN - ACTIF

Exercice clos le 31/12/2025

Néant ☐

		Brut		Amort. provisions		Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
		①		②		③	④
Capital souscrit non appelé	I	AA					
Frais d'établissement		AB		AC			
Frais de développement		CX		CQ			
Concessions, brevets et droits similaires		AF	15 655	AG	3 489	12 167	14 403
Fonds commercial (1)		AH		AI			
Autres immobilisations incorporelles		AJ		AK			
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles		AL		AM			
Terrains		AN		AO			
Constructions		AP		AQ			
Installations techniques, matériel et outillage industriels		AR	67 911	AS	43 503	24 408	10 602
Autres immobilisations corporelles		AT	421 744	AU	206 381	215 363	210 091
Immobilisations en cours		AV		AW			
Avances et acomptes (2)		AX		AY			
Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence (2)		CS		CT			
Autres participations (2)		CU		CV			
Créances rattachées à des participations (2)		BB		BC			
Autres titres immobilisés (2)		BD		BE			
Prêts (2)		BF		BG			
Autres immobilisations financières (2)		BH	48 965	BI		48 965	46 563
TOTAL II		BJ	554 274	BK	253 372	300 902	281 659
Matières premières, approvisionnements		BL		BM			
En cours de production :	- de biens	BN		BO			
	- de services	BP		BQ			
Produits intermédiaires et finis		BR		BS			
Marchandises		BT		BU			
Avances et acomptes sur commandes		BV		BW			
Clients et comptes rattachés (3)		BX	499 406	BY		499 406	543 458
Autres créances (3)		BZ	450 969	CA		450 969	147 622
Capital souscrit appelé, non versé		CB		CC			
V.M.P. (dont actions propres)		CD		CE			
Disponibilités		CF	18 276	CG		18 276	83 678
Charges constatées d'avance (3)		CH		CI			
TOTAL III		CJ	968 651	CK		968 651	774 758
Frais d'émission d'emprunts à étaler	IV	CW					
Primes de remboursement des obligations	V	CM					
Ecart de conversion actif	VI	CN					
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V + VI)		CO	1 522 926	IA	253 372	1 269 554	1 056 417
(1) Droit au bail			(2) A moins d'1 an	CP		(3) A plus d'1 an	CR
Clause de réserve de propriété :	Immobilisations		Stocks			Créances	



Signé par Olivier RIANDEE
Le 22 juin 2026

Signed with doc_5429
Universign bx_YyZG34ZvIM0B

② BILAN - PASSIF avant répartition

Exercice clos le 31/12/2025

Néant ☐

			Net	31/12/2025	Net	31/12/2024
Capital social ou individuel (1)	(dont versé)	100 000	DA	100 000		100 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport			DB			
Écarts de réévaluation (2)	(dont écart d'équivalence)	EK	DC			
Réserve légale (3)			DD			
Réserves statutaires ou contractuelles			DE			
Réserves réglementées (3)	(dont rés. spéciale provision pour fluctuation cours)	B1	DF			
Autres réserves	(dont relat. achat oeuvres orig. artistes vivants)	EJ	DG			
Report à nouveau			DH	633 841		-28 421
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)			DI	-118 262		-31 297
Subventions d'investissement			DJ			
Provisions réglementées			DK			
TOTAL I			DL	615 578		40 282
Produit des émissions de titres participatifs			DM			
Avances conditionnées			DN			
TOTAL II			DO			
Provisions pour risques			DP			
Provisions pour charges			DQ			
TOTAL III			DR			
Emprunts obligataires convertibles			DS	148		188
Autres emprunts obligataires			DT			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU	87 868		110 761
Emprunts et dettes financières divers	(dont emprunts participatifs)	EI	DV			415 405
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			DW			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX	373 681		319 940
Dettes fiscales et sociales			DY	178 716		169 253
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			DZ			
Autres dettes			EA	13 562		587
Produits constatés d'avance (4)			EB			
TOTAL IV			EC	653 975		1 016 135
Écarts de conversion passif		V	ED			
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V)			EE	1 269 554		1 056 417

Renvois :			
(1) Écart de réévaluation incorporé au capital	1B		
(2) Dont réserve spéciale de réévaluation (1959)	1C		
(2) Dont écart de réévaluation libre	1D		
(2) Dont réserve de réévaluation (1976)	1E		
(3) Dont réserve réglementée des plus-values à long terme	1F		
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	1G	591 137	929 880
(5) Dont concours bancaires courants, soldes créditeurs de banques et CCP	1H		

ANNEXE

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2025 dont le total du bilan avant répartition est de 1 269 554 Euros, présenté sous forme de liste, et dégageant un résultat de : -118 262 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

PRESENTATION GENERALE

Activité de l'entreprise :

Transport routier de marchandises

Lieux d'exploitations de l'activité de l'entreprise :

ZA des Traucats - Rue du Languedoc - 34370 MAUREILHAN

602 Av des Bruxelles - 66000 PERPIGNAN

Appartenance à un groupe financier :

Groupe DOLOLA HOLDING - 1940 Av des Chênes Verts - 83170 BRIGNOLES

Règles et méthodes comptables

Pour les personnes morales

(Article R. 123-195 du Code du Commerce)

Annexe au bilan et au compte de résultat de l'exercice clos le 31/12/2025 dont le total du bilan avant répartition est de 1 269 554 Euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste et dégageant un résultat de -118 262 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes annuels ont été établis conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général (PCG, Règlement ANC 2014-03, actualisé du règlement 2022-06).

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Faits caractéristiques

Fusion-absorption avec la société OUIBOOST (SIREN 834 790 685) en date du 31 Aout 2025 donnant un effet rétroactif au 1er janvier 2025.

L'actif net apporté de 693 559 € est comptabilisé en report à nouveau.

Evénements significatifs postérieurs à compter de la clôture

Néant

Méthode des coûts historiques

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Changements comptables

L'entreprise a décidé d'appliquer le rgt 2022-06 à compter du 1er janvier 2025

Informations relatives aux opérations inscrites au bilan et compte de résultat

Ne sont mentionnées dans l'annexe que les informations à caractère significatif.

Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées au coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Immobilisations corporelles

Les immobilisations sont évaluées au coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Amortissements

Ils sont calculés, en fonction de la durée d'utilisation prévue, suivant le mode linéaire ou dégressif.

Toutefois, l'entreprise a retenu la durée d'usage pour déterminer le plan d'amortissement des immobilisations non décomposables.

Participation, autres titres immobilisés, valeurs mobilières de placement

La valeur brute est constituée par le coût d'acquisition (y compris les droits de mutation, honoraires, ou commissions et frais d'actes, liés à l'acquisition).

Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à cette valeur, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Emprunts

Les primes de remboursement d'emprunt sont amorties sur la durée de l'emprunt au prorata des intérêts courus.

Effectif moyen

Catégories de salariés	Salariés
Cadres	1
Agents de maîtrise et techniciens	3
Employés	2
Ouvriers	10
Apprentis sous contrat	
TOTAL	
	16

Commentaires : néant

Capital

Catégorie d'actions / parts sociales	Nombre au début de l'exercice	Augmentation	Diminution	Nombre à la fin de l'exercice	Valeur nominale	Montant en Euros
Actions ordinaires	10 000			10 000	100.00000	1 000 000
Actions à droit de vote double						
Actions à dividendes prioritaires						
Actions de priorité						
Actions de jouissance						
Autres actions / parts sociales						
					TOTAL	1 000 000

Détail des autres actions / parts sociales

Catégorie d'actions / parts sociales	Nombre au début de l'exercice	Augmentation	Diminution	Nombre à la fin de l'exercice	Valeur nominale	Montant en Euros
--------------------------------------	-------------------------------	--------------	------------	-------------------------------	-----------------	------------------

Commentaires : néant

Etat des crédits bails

Immobilisations en crédit-bail	Coût d'entrée	Dotations aux amortissements		Valeurs nettes
		de l'exercice	cumulés	
Terrains				
Construction				
Inst. tech, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles	169 998			
Immobilisations en cours				
	TOTAL	169 998		

Engagements de crédit-bail	Redevances payées		Redevances restant à payer			Prix d'achat résiduel
	de l'exercice	cumulées	jusqu'à 1 an	de 1 an à 5 ans	à plus de 5 ans	
Terrains						
Constructions						
Inst. tech., matériel et outillage						
Autres immobilisations corporelles	25 710	125 161	25 710	19 127		
Immobilisations en cours						
	TOTAL	25 710	125 161	25 710	19 127	

Commentaires : néant

Etat des immobilisations

État des immobilisations	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires	15 655			15 655
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	15 655			15 655
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	10 880	14 411		67 911
Autres immobilisations corporelles	221 507	26 845	240	421 744
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	232 387	41 256	240	489 654
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	46 563			48 965
TOTAL DES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES	46 563			48 965
TOTAL GÉNÉRAL	294 605	41 256	240	554 274

Augmentations	Augmentations de l'exercice	Ventilation des augmentations				
		Virements			Entrées	
		De poste à poste	Provenant de l'actif circulant	Acquisitions	Apports	Créations
Total immobilisations incorporelles						
Total immobilisations corporelles	41 256			41 256		
Total immobilisations financières						
TOTAL GÉNÉRAL	41 256			41 256		

Diminutions	Diminutions de l'exercice	Ventilation des diminutions				
		Virements			Sorties	
		De poste à poste	À destination de l'actif circulant	Cessions	Scissions	Mises hors service
Total immobilisations incorporelles						
Total immobilisations corporelles	240			240		
Total immobilisations financières						
TOTAL GÉNÉRAL	240			240		

Commentaires : néant

Etat des amortissements

État des amortissements	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Augmentations Dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires	1 252	2 236		3 489
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	1 252	2 236		3 489
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	278	7 418		43 503
Autres immobilisations corporelles	11 415	34 775		206 381
TOTAL DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	11 693	42 193		249 883
Immobilisations financières				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
TOTAL GÉNÉRAL	12 946	44 429		253 372

Dotations	Dotations de l'exercice	Ventilation des dotations			
		Compléments liés à une réévaluation	Sur éléments amortis selon le mode linéaire	Sur éléments amortis selon un autre mode	Dotations exceptionnelles
Immobilisations incorporelles	2 236				
Immobilisations corporelles	42 193				
Immobilisations financières					
TOTAL GÉNÉRAL	44 429				

Diminutions	Diminutions de l'exercice	Ventilation des diminutions		
		Éléments transférés à l'actif circulant	Éléments cédés	Éléments mis hors service
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
TOTAL GÉNÉRAL				

Commentaires : La colonne "ouverture de l'exercice" ne prend pas en compte les amortissements de la société OUIBOOST absorbée pour un total de 195 997 €.

Etat des provisions

Nature des provisions	Montant à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises à la clôture de l'exercice	Montant à la clôture de l'exercice
Provisions réglementées				
Provisions réglementées pour hausse des prix				
Amortissements dérogatoires				
Autres provisions réglementées				
TOTAL DES PROVISIONS RÉGLEMENTÉES				
Provisions pour risques				
Provisions pour :				
- Litiges				
- Garanties données aux clients				
- Amendes et pénalités				
- Pertes de change				
- Pertes sur contrats				
Autres provisions pour risques				
TOTAL DES PROVISIONS POUR RISQUES				
Provisions pour charges				
Provisions pour :				
- Pensions et obligations similaires				
- Restructurations				
- Impôts				
- Renouvellement des immobilisations - entreprises concessionnaires				
- Gros entretien ou grandes révisions				
- Remise en état				
Autres provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS POUR CHARGES				
TOTAL DES PROVISIONS				

Commentaires : néant

Etat des dépréciations

Nature des dépréciations	Dépréciations à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : reprises de l'exercice	Dépréciations à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL DES IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Créances clients		1 380	1 380	
Autres dépréciations				
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT		1 380	1 380	
TOTAL GÉNÉRAL		1 380	1 380	

Commentaires : néant

Etat des créances

Créances	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières	48 965		48 965
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	499 406	499 406	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés	3 472	3 472	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices	11 051	11 051	
Taxe sur la valeur ajoutée	65 922	65 922	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)	321 480	321 480	
Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	49 043	49 043	
Charges constatées d'avance			
TOTAL	999 340	950 375	48 965

(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice

(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice

(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques

Commentaires : néant

Etat des dettes

Dettes	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an	Échéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1) :				
- A 1 an max. à l'origine	523	523		
- A plus d'1 an à l'origine	87 493	24 506	62 987	
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)	148			
Fournisseurs et comptes rattachés	373 681	373 681		
Personnel et comptes rattachés	68 831	68 831		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	28 692	28 692		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	78 445	78 445		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	2 748	2 748		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)				
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)	13 562	13 562		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
	TOTAL	654 124	590 988	62 987

(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice

(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice

(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques

Commentaires : néant

Variation des capitaux propres (par poste)

Variation des capitaux propres	Montant au début de l'exercice	Affectation du résultat de l'exercice antérieur	Distribution de dividendes	Augmentation de capital	Réduction de capital	Résultat de l'exercice	Autres (à préciser)	Montant à la fin de l'exercice
Capital	100 000							100 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport								
Écarts de réévaluation								
Écart d'équivalence								
Réserve légale								
Réserves statutaires ou contractuelles								
Réserves réglementées								
Autres réserves								
Report à nouveau	-28 421	-31 297					693 559	633 841
Résultat de l'exercice	-31 297	31 297						-118 262
Subventions d'investissement								
Provisions réglementées								
TOTAL	40 282						693 559	615 578

Commentaires :

693 559 € correspond à l'actif net apporté de la fusion absorption avec OUIBOOST

Charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	148	188
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 739	22 256
Dettes fiscales et sociales	44 174	33 369
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		467
TOTAL	52 062	56 281

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses	148	188
16880000 INTERETS COURUS SUR EMPRUNTS	148	188
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 739	22 256
40810000 FOURNISSEURS FACTURES NON PARVENUES	7 739	22 256
Dettes fiscales et sociales	44 174	33 369
42820000 PROVISIONS CONGES PAYES	34 710	26 934
43820000 CHARGES SOCIALES SUR CONGES A PAYER	6 954	6 435
44810000 ETAT - CHARGES A PAYER	2 510	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		467
46860000 DIVERS CHARGES A PAYER		467
TOTAL	52 062	56 281

#OR
Société par actions simplifiée à associée unique
au capital de 100 000 euros
Siège social : 1940 Avenue des Chênes Verts
Pôle d'activités de Nicopolis
83170 BRIGNOLES
RCS DRAGUIGNAN 914 971 981

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE DU 15 JUIN 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2025

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associée Unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à -118 262 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice :	-118 262 euros
Auquel s'ajoute le report à nouveau antérieur :	633 841 euros

Solde	515 579 euros
Affecté en totalité au compte « autres réserves »	515 579 euros

L'Associée Unique constate qu'il résulte du bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2025 qu'elle vient d'approuver que les capitaux propres de la Société sont reconstitués à un niveau au moins égal à la moitié du capital social, et qu'il convient de faire procéder à une inscription modificative au Registre du commerce et des sociétés relative à la régularisation de la situation de la Société.

Conformément à la loi, l'Associée Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Certifié conforme
La Présidente